
UWAGA ! Na odcinku Zbąszynek - Zielona Góra Główna - Zbąszynek, kursuje Zastępcza Komunikacja Autobusowa 

79601/0 79603/2 79621 79621 79605/4 79611/0 79611/0 79611/0 79611/0 79611/0
MALTA GĘŚNIK RUSAŁKA ŁĄCZA ŁĄCZA ŁĄCZA ŁĄCZA ŁĄCZA

codz. codz.

do 9 I, 
24 I - 6 II, 

21 - 28 II  codz.

10 - 23 I, 
7 - 20 II, 

1 - 12 III codz. codz.

codz. 
oprócz 

12 - 15 XII, 
6 - 7 I, 9 - 11 II 12 - 15 XII 9 - 11 II 7 I 6 I

POZNAŃ GŁÓWNY o 06:15 09:56 13:27 13:27 16:44 19:36 19:36 19:36 19:36 19:36

POZNAŃ GÓRCZYN o 06:19 10:01 13:32 13:32 16:49 19:41 19:41 19:41 19:41 19:41

POZNAŃ JUNIKOWO o 06:23 10:04 13:35 13:35 16:52 19:44 19:44 19:44 19:44 19:44

PALĘDZIE o 06:27 10:09 13:39 13:39 16:57 19:49 19:49 19:49 19:49 19:49

DOPIEWO o 06:32 10:13 13:43 13:43 17:01 19:53 19:53 19:53 19:53 19:53

OTUSZ o 06:36 10:18 13:48 13:48 17:06 19:58 19:58 19:58 19:58 19:58

BUK o 06:40 10:22 13:51 14:06 17:10 20:03 20:03 20:07 20:15 20:16

WOJNOWICE WIELKOPOLSKIE o 06:44 10:26 13:55 14:09 17:14 20:07 20:07 20:11 20:19 20:22

OPALENICA o 06:48 10:30 13:59 14:13 17:18 20:11 20:11 20:16 20:23 20:27

PORAŻYN o 06:54 10:36 14:04 14:18 17:24 20:17 20:17 20:21 20:32 20:32

SĄTOPY o 06:58 10:40 14:08 14:23 17:28 20:21 20:21 20:26 20:38 20:38

NOWY TOMYŚL o 07:02 10:44 14:12 14:27 17:32 20:25 20:25 20:31 20:42 20:42

JASTRZĘBSKO o 07:06 10:48 14:16 14:31 17:36 20:29 20:31 20:35 20:46 20:46

CHROŚNICA o 07:10 10:52 14:20 14:35 17:40 20:33 20:37 20:39 20:49 20:49

ZBĄSZYŃ o 07:16 10:58 14:25 14:40 17:46 20:39 20:44 20:44 20:54 20:54

ZBĄSZYNEK p 07:21 11:03 14:30 14:45 17:51 20:44 20:49 20:49 20:59 20:59

do stacji
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA RZEPIN RZEPIN
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA NOWA SÓL NOWA SÓL NOWA SÓL NOWA SÓL NOWA SÓL

70401/0 70403/2 70405/4 70405/4 70405/4 79622 70407/6 70407/6 70407/6 70407/6

ŁĄCZA MALTA GĘŚNIK GĘŚNIK GĘŚNIK RUSAŁKA RUSAŁKA RUSAŁKA RUSAŁKA

codz. codz. (D) (C) oprócz 8 I  8 I codz.
codz. oprócz  12 

XII, 7, 17, 18 I
12 XII 17 - 18 I 7 I

ze stacji NOWA SÓL
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA
NOWA SÓL

ZIELONA GÓRA 
GŁÓWNA

ZIELONA GÓRA 
GŁÓWNA

RZEPIN
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA
ZIELONA GÓRA 

GŁÓWNA

ZBĄSZYNEK o 08:12 12:05 15:11 15:11 15:11 16:52 21:14 21:14 21:17 21:14

ZBĄSZYŃ o 08:18 12:11 15:17 15:17 15:17 16:58 21:20 21:20 21:23 21:20

CHROŚNICA o 08:23 12:16 15:22 15:22 15:22 17:03 21:25 21:26 21:29 21:25

JASTRZĘBSKO o 08:27 12:20 15:26 15:26 15:26 17:07 21:29 21:31 21:34 21:29

NOWY TOMYŚL o 08:31 12:24 15:30 15:30 15:39 17:12 21:33 21:37 21:38 21:50

SĄTOPY o 08:35 12:28 15:34 15:34 15:43 17:16 21:37 21:42 21:42 21:54

PORAŻYN o 08:40 12:32 15:39 15:39 15:47 17:20 21:43 21:46 21:47 22:01

OPALENICA o 08:46 12:38 15:45 15:45 15:53 17:26 21:48 21:52 21:59 22:10

WOJNOWICE WIELKOPOLSKIE o 08:50 12:42 15:49 15:49 15:57 17:30 21:52 21:56 22:04 22:14

BUK o 08:54 12:46 15:53 15:53 16:01 17:34 21:56 21:59 22:10 22:17

OTUSZ o 08:58 12:50 15:57 15:57 16:05 17:38 22:00 22:03 22:14 22:21

DOPIEWO o 09:02 12:54 16:01 16:01 16:09 17:43 22:04 22:07 22:18 22:25

PALĘDZIE o 09:07 12:59 16:06 16:06 16:13 17:47 22:08 22:11 22:22 22:29

POZNAŃ JUNIKOWO o 09:11 13:03 16:10 16:10 16:17 17:52 22:14 22:15 22:26 22:33

POZNAŃ GÓRCZYN o 09:15 13:07 16:13 16:13 16:21 17:55 22:19 22:19 22:30 22:37

POZNAŃ GŁÓWNY p 09:20 13:12 16:18 16:18 16:26 18:00 22:24 22:24 22:34 22:41

Objaśnienia:

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku,

(B) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele, 

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta,

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,

(E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt. 

Nr pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

(1), (2),..., (7) - wybrane dni tygodnia (poniedziałek, wtorek, ..., niedziela),

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 12 grudnia 2021 do 12 marca 2022 r.

ZBĄSZYNEK - POZNAŃ GŁÓWNY

Nr pociągu
Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 12 grudnia 2021 do 12 marca 2022 r.

POZNAŃ GŁÓWNY - ZBĄSZYNEK


